
Міністэрства аховы здароўя 
Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 
«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі ўніверсітэт» 
ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 
Республики Беларусь 

Учреждение образования 
«Гродненский государственный 

медицинский университет» 
ПРИКАЗ 

17.08.2020 № 227 -ЛД  

г.Гродна г.Гродно 
 
 
О зачислении в число обучающихся  
1 курса лечебного факультета на  
обучение на условиях оплаты для  
получения I ступени высшего образования 
 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 5 от 17.08.2020) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить обучающимися 1 курса лечебного факультета 

специальности «Лечебное дело» на обучение на условиях оплаты 17.08.2020 и 
приступить к занятиям 01.09.2020 следующим лицам: 
1.1. Алепко Александр Владимирович  
1.2. Аль Батран Сали Али  
1.3. Апанасович Елизавета Сергеевна   
1.4. Бакуш Ульяна Александровна 
1.5. Барсуков Георгий Олегович  
1.6. Бекиш Никита Валентинович  
1.7. Белевич Екатерина Александровна  
1.8. Богушевский Борис Леонидович     
1.9. Болкунец Полина Николаевна 
1.10. Бондаренко Милена Ярославовна    
1.11. Боровик Мария Алексеевна   
1.12. Буйницкая Анна Ивановна    
1.13. Василявичус Вадим    
1.14. Вашкелевич Юлия Витальевна 
1.15. Вербицкий Алексей Евгеньевич     
1.16. Верховцева Анна Александровна    
1.17. Вечер Егор Дмитриевич      
1.18. Волк Дарья Андреевна 
1.19. Володько Максим Александрович    
1.20. Волосевич Мария Александровна    
1.21. Гавриленя Владислав Сергеевич    



1.22. Гарунович Валерия Андреевна      
1.23. Гвиниашвили Майя Владимировна  
1.24. Гирвель Елизавета Юрьевна  
1.25. Голенда Диана Александровна      
1.26. Голец Дарья Андреевна      
1.27. Голик Сергей Викторович    
1.28. Грачёв Андрей Дмитриевич   
1.29. Гресь Любовь Сергеевна  
1.30. Гречаник Родион Александрович    
1.31. Губиюк Дарья Александровна 
1.32. Гутич Дарья Леонидовна     
1.33. Дапиро Диана Викторовна    
1.34. Дедович Екатерина Александровна  
1.35. Демидко Илья Сергеевич     
1.36. Деренговская Дарья Витальевна    
1.37. Долмат Елизавета Витальевна      
1.38. Доруш Анна Геннадьевна     
1.39. Дубровский Глеб Игоревич   
1.40. Думикян Тамара Геворгиевна 
1.41. Евлаш Полина Юрьевна  
1.42. Егоров Артём Сергеевич     
1.43. Ереминович Илья Юрьевич    
1.44. Ермакович Марина Сергеевна 
1.45. Ждан Дарья Александровна   
1.46. Жуковская Ксения Геннадьевна     
1.47. Журавель Валерия Васильевна      
1.48. Запасник Наталья Леонидовна      
1.49. Зубакина Елизавета Фёдоровна     
1.50. Зяблов Артём Николаевич    
1.51. Иодковская Майя Павловна   
1.52. Калиниченко Надежда Витальевна  
1.53. Калиновская Александра Сергеевна 
1.54. Калоша Любовь Александровна      
1.55. Каташук Дарья Александровна      
1.56. Каханович Виктория Дмитриевна    
1.57. Каширин Дмитрий Сергеевич  
1.58. Китель Анна Сергеевна      
1.59. Китель Виктория Сергеевна  
1.60. Клименко Николай Николаевич  
1.61. Ковалевский Леонид Михайлович    



1.62. Кожемякин Семён Витальевич  
1.63. Комар Яна Владимировна     
1.64. Корень Мария Игоревна      
1.65. Королёв Ярослав Романович  
1.66. Котович Диана Владимировна 
1.67. Круглополова Альбина Александровна     
1.68. Крукович Юлия Александровна      
1.69. Кулик Владислав Юрьевич    
1.70. Курилович Ангелина Александровна 
1.71. Курля Валерия Романовна    
1.72. Лабович Валерия Андреевна  
1.73. Лебедь Виталий Валерьевич  
1.74. Лешкевич Мария Владимировна      
1.75. Лисица Ульяна Александровна      
1.76. Майорова Яна Игоревна      
1.77. Макар Марта Юрьевна  
1.78. Макарова Валерия Сергеевна 
1.79. Македон Александра Анатольевна   
1.80. Маковецкий Константин Леонидович 
1.81. Мамедов Юнис Явар оглы     
1.82. Маржало Ирина Андреевна    
1.83. Мартысевич Ульяна Игоревна 
1.84. Матвейчик Дмитрий Юрьевич  
1.85. Мельничук Вероника Александровна 
1.86. Мешкова Анастасия Николаевна     
1.87. Микула Алина Дмитриевна    
1.88. Мисеюк Дария Германовна    
1.89. Михновец Илья Витальевич   
1.90. Мороз Екатерина Валентиновна     
1.91. Мосевич Ангелина Владимировна    
1.92. Москаль Елизавета Игоревна 
1.93. Мотуз Екатерина Павловна   
1.94. Мухтаров Рауф Рамиз оглы   
1.95. Павловский Роман Александрович   
1.96. Пахолко Маргарита Дмитриевна  
1.97. Пацков Дмитрий Владимирович      
1.98. Петров Иван Юрьевич  
1.99. Подолянский Илья Павлович  
1.100. Полторак Ангелина Сергеевна      
1.101. Полянцева Дарья Викторовна 



1.102. Попелушко Валерия Павловна 
1.103. Попов Андрей Павлович      
1.104. Пралат Патрик Сергеевич    
1.105. Приходько Анастасия Александровна      
1.106. Савкина Алёна Игоревна     
1.107. Сакович Полина Руслановна  
1.108. Сакович Элеонора     
1.109. Санукевич Александра Владимировна      
1.110. Сахарчук Александра Дмитриевна   
1.111. Сахвон Дарья Петровна      
1.112. Сачковская Полина Викторовна     
1.113. Свистун Юлия Александровна 
1.114. Сенькевич Ульяна Игоревна  
1.115. Синкевич Анастасия Алексеевна    
1.116. Соколовская Арина Марковна 
1.117. Суслов Илья Сергеевич      
1.118. Таврель Оганес Андроникович      
1.119. Тимошко Анна Николаевна    
1.120. Троян Анна Дмитриевна      
1.121. Фролова Виктория Владиславовна   
1.122. Ханас Анастасия Валерьевна 
1.123. Чепига Евгений Валерьевич  
1.124. Чёрный Илья Дмитриевич     
1.125. Черняк Николай Сергеевич   
1.126. Шепелевич Александр Анатольевич  
1.127. Шидловская Анастасия Сергеевна   
1.128. Шкроб Карина Кирилловна  
1.129. Шухаева Екатерина Алексеевна     
1.130. Юдрис Валерия Сергеевна    
1.131 Южик Артур Витальевич      
1.132 Ялчынкая Кирим Яманович    
1.133 Янчи Ульяна Петровна 
1.134 Ярошук Ольга Александровна 
1.135 Ясевич Оттон Сергеевич     

 
 
Первый проректор университета, 
доцент В.В.Воробьев 
 
 
 


	Учреждение образования

